
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 січня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1089 

 

Про зміни до Програми 

забезпечення роботи медичних 

комісій при Ужгородському 

об'єднаному міському військовому 

комісаріаті на 2020-2023 роки 

 

 Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24.02.2022 №64 “Про введення воєнного стану в 

Україні”, пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Наказу Міністерства Оборони України 17.12.2021 

№150 «Про організацію службової діяльності Ужгородського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки у 2022 році», з 

метою фінансового забезпечення роботи міських медичних комісій  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до Програми забезпечення медичних комісій при 

Ужгородському об'єднаному міському військовому комісаріаті на 2020-2023 

роки, затвердженої рішенням XLVII сесії міської ради VII скликання 07.05.2020 

року № 1928, а саме: 

 1.1. У назві Програми, по тексту рішення та додатків до нього слова 

«об'єднаний міський військовий комісаріат» замінити на «районний 

територіальний центр комплектування та соціальної підтримки»;  

        1.2. Викласти Додатки 1, 2, 3, та 4 до Програми у новій редакції згідно з 

додатками 1, 2, 3, 4. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ

  

 

 

 



Додаток 1

2020 2021 2022 2023

Бюджет Ужгородської 

міської територіальної 

громади

25 267,4 4 509,5 4 509,5 9 248,4 7 000,0

 Інші джерела 

(об'єднані 

територіальні громади 

Ужгородського 

району), в тому числі:

479,0 0,0 0,0 479,0 0,0

Чопська міська 

територіальна громада
50,0 0,0 0,0 50,0 0,0

Середнянська селищна 

рада
50,0 0,0 0,0 50,0 0,0

Великодобронська 

територіальна громада
50,0 0,0 0,0 50,0 0,0

Холмківська 

територіальна громада
50,0 0,0 0,0 50,0 0,0

сесії міської ради VIII скликання

31.01.2023 № 1089

Додаток 1 до Програми

до рішення XXXI 

З них за роками:
Джерела фінансування Загальний обсяг (тис.грн.)

Ресурсне забезпечення Програми



Оноківська 

територіальна громада
279,0 0,0 0,0 279,0 0,0

Всього 25 746,4 4 509,5 4 509,5 9 727,4 7 000,0

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН



Додаток 2

тис.грн.

2020 2021 2022 2023

1

Заробітна плата для 

забезпечення роботи 

лікарської комісії у 

військоматі

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП "Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня", КНП "Ужгородська 

міська поліклініка", КНП "Ужгородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги", КНП "Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня"

2020-2023 18 447,7 3 117,7 3 117,7 7 053,2 5 159,1

2
Нарахування на заробітну 

плату

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП "Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня", КНП "Ужгородська 

міська поліклініка", КНП "Ужгородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги", КНП "Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня"

2020-2023 4 058,8 686,0 686,0 1 551,7 1 135,1

3

Транспортні витрати (для 

виїздів у військовий 

комісаріат лаборантів для 

забору аналізів та 

транспортування аналізів з 

військового комісаріату до 

лабораторії)

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП "Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня", КНП "Ужгородська 

міська поліклініка", КНП "Ужгородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги", КНП "Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня"

2020-2023 94,0 8,0 8,0 70,0 8,0

Додаток 2 до Програми

сесії міської ради VIII скликання

31.01.2023 № 1089

Загальний обсяг ресурсів, необхідний для реалізації Програми

"Забезпечення роботи медичних комісій при Ужгородському об'єднаному міському військовому комісаріаті на 2020-2023 роки"

до рішення XXXI 

№ Назва заходу

Термін 

виконання
Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування

Загальний обсяг 

фінансування

За роками виконання



4

Придбання відповідних 

матеріалів для клінічної 

лабораторії для проведення 

обстежень

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП "Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня", КНП "Ужгородська 

міська поліклініка", КНП "Ужгородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги", КНП "Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня"

2020-2023 224,2 13,5 13,5 183,7 13,5

5

Придбання предметів, 

матеріалів, обладнання, 

інвентарю та інше для 

забезпечення роботи 

медичних працівників

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП "Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня", КНП "Ужгородська 

міська поліклініка", КНП "Ужгородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги", КНП "Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня"

2020-2023 56,0 14,0 14,0 14,0 14,0

6
Медикаменти та 

перев'язувальні матеріали

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП "Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня", КНП "Ужгородська 

міська поліклініка", КНП "Ужгородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги", КНП "Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня"

2020-2023 646,5 115,5 115,5 300,0 115,5

7 20% ПДВ

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП "Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП "Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня", КНП "Ужгородська 

міська поліклініка", КНП "Ужгородський 

міський центр первинної медико-санітарної 

допомоги", КНП "Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня"

2020-2023 2 219,2 554,8 554,8 554,8 554,8

Всього по Програмі: Всього: 25 746,4 4 509,5 4 509,5 9 727,4 7 000,0

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН



Додаток 3

тис.грн.

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Всього на 

виконання 

програми

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела

4 509,50 4 509,50 0,00 4 509,50 4 509,50 0,00 9 727,40 9 727,40 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Управління охорони 

здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП 

"Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП 

"Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня",  

КНП "Ужгородська міська 

поліклініка", КНП 

"Ужгородський міський 

центр первинної медико-

санітарної допомоги", КНП 

"Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна 

лікарня"

Завдання 1. 

Забезпечення 

функціонування 

роботи медичної 

комісії призову та 

приписки відповідно 

до вимог чинного 

законодавства 

України

Бюджет 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

джерела

4 509,50 4 509,50 0,00 4 509,50 4 509,50 0,00 9 727,40 9 727,40 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

Управління охорони 

здоров'я та цивільного 

захисту населення, КНП 

"Центральна міська 

клінічна лікарня", КНП 

"Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня",  

КНП "Ужгородська міська 

поліклініка", КНП 

"Ужгородський міський 

центр первинної медико-

санітарної допомоги", КНП 

"Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна 

лікарня"

Арсен МЕЛКУМЯН

Секретар ради

Мета: Медичне забезпечення приписки до призовної дільниці, призову на строкову військову службу, призову військовозобов'язаних під час мобілізації, прийняття на військову службу за контрактом, відбору та прийняття на службу у військовий 

резерв та забезпечення витратними матеріалами роботу комісії

Перелік завдань Програми  "Забезпечення роботи медичних комісій при Ужгородському об'єднаному міському військовому комісаріаті на 2020-2023 роки"

Відповідальні виконавці

2023 рік

Обсяг 

видатків

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади
Обсяг 

видатків

Мета, завдання, 

ТПКВКМБ

Обсяг 

видатків

ІІІ етап

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади

Джерела 

фінансування

Етапи виконання програми

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади
Обсяг 

видатків

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади

2021 рік

І етап ІІ етап ІV етап

2020 рік

до рішення XXXI 

сесії міської ради VIII скликання

31.01.2023 № 1089

Додаток 3 до Програми

2022 рік



тис.грн.

Відповідальні 

виконавці, 

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальний 

фонд

Спеціальн

ий фонд

Загальний 

фонд

Спеціальни

й фонд

Всього на виконання 

програми
4 509,5 4 509,5 0,0 4 509,5 4 509,5 0,0 9 727,4 9 727,4 0,0 7 000,0 7 000,0 0,0

Показники виконання:

Мета: Медичне забезпечення приписки до призовної дільниці, призову на строкову військову службу, призову військовозобов'язаних під час мобілізації, прийняття на військову службу за контрактом, 

відбору та прийняття на службу у військовий резерв та забезпечення витратними матеріалами роботу комісії

Завдання 1.  Забезпечення функціонування роботи медичної комісії призову та приписки відповідно до вимог чинного законодавства України

Разом

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади

Етапи виконання програми

2022 рік

Разом Разом

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади, 

інші джерела
Разом

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади

ІІ етап ІІІ етап

2021 рік

Результативні показники виконання Програми "Забезпечення роботи медичних комісій при Ужгородському об 'єднаному міському військовому комісаріаті на 2020-2023 роки"

І етап ІV етап

2020 рік 2023 рік

Додаток 4

до рішення XXXI 

сесії міської ради VIII скликання

31.01.2023 № 1089

Додаток 4 до Програми



Показники витрат 

(вхідних ресурсів): 

Обсяг видатків для 

забезпечення призову 

та приписки молоді 

міста, пов'язане з 

медичним оглядом 

призовників на 

строкову військову 

службу та 

необхідними 

витратними 

матеріалами (грн.)

Бюджет 

Ужгородсь

кої міської 

територіаль

ної 

громади, 

інші 

джерела

4 509,5 4 509,5 0,0 4 509,5 4 509,5 0,0 9 727,4 9 727,4 0,0 7 000,0 7 000,0 0,0

Показник продуку: 

Кількість осіб, які 

потребують медичних 

оглядів

Бюджет 

Ужгородсь

кої міської 

територіаль

ної 

громади, 

інші 

джерела

4300 4300 0 4300 4300 0 4600 4600 0 4300 4300 0

Показник 

ефективності: 

Середні витрати на 

одного оглянутого

Бюджет 

Ужгородсь

кої міської 

територіаль

ної 

громади, 

інші 

джерела

1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 1 049,00 0,00 2 114,65 2 114,65 0,00 1 627,91 1 627,91 0,00

Показник якості: 

відсоток обстежених 

до запланованих 

медоглядів

Бюджет 

Ужгородсь

кої міської 

територіаль

ної 

громади, 

інші 

джерела

100% 100% 0% 100% 100% 0% 100% 100% 0% 100% 100% 0%

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН


	РІШЕННЯ
	Додаток 1
	Dod_2 військомат
	Додатки 3
	Додатки 4

